
           
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« »  2021г.     №  

 

п. Сергино 
 

О внесении изменений  в Положение  

об отдельных вопросах организации 

 и осуществления бюджетного процесса  

в муниципальном образовании сельское 

поселение Сергино», утвержденное решением  

Совета депутатов сельского поселения Сергино  

от 02.03.2011 № 7  

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие 

с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения 

Сергино решил: 

1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации и 

осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании 

сельское поселение Сергино», утвержденное решением Совета депутатов 

сельского поселения Сергино от 02.03.2011 № 7 (далее – Положение) 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 5 раздела 3: 

подпункты 1 и 2 признать утратившими силу; 

подпункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других 

бюджетов и (или) предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации в очередном финансовом году и плановом 

периоде;». 

 1.2. Подпункт 10 пункта 5 раздела 4 изложить в следующей 

редакции: 

 «10. Оценка объема налоговых расходов бюджета поселения на 

очередной финансовый год и на плановый период.». 

1.2. Пункт 23 раздела 10 изложить в следующей редакции: 



«23) представляет для включения в перечень источников доходов 

Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о 

закрепленных за ним источниках доходов.».  

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                      Марков С.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сергино «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения 

Сергино от 02.03.2011 № 7 «Об утверждении Положения об отдельных 

вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в 

муниципальном образовании сельское поселение Сергино» 

 

Исполнитель: 

 

Главный специалист ФЭО                  Т.А. Копкова 

   

Согласовано: 

 

Заведующий ФЭО              С.Т. Дейнер 

 

Главный специалист по юридическим вопросам                 Е.Б. Полецкая 

 

Контрольно-счетная палата Октябрьского района  

 


